
 
 

LASTENKOTI VEERALAN OMAVALVONNAN SEURANTA 1.5. – 31.8.2025  

 

Veeralasta ja omavalvontasuunnitelman toteuttamisesta 

Veerala on perustason lastenkoti seitsemälle lapselle. Veeralassa työskentelee tällä hetkellä 
seitsemän ohjaajaa sekä yksikön johtaja. 

Veeralan vakituinen yksikön johtaja on palannut vanhempainvapaalta. Veeralassa on jäänyt 
yksi ohjaaja heinäkuussa äitiyslomalle. Hänen tilalleen on palkattu sijainen. 
Kesälomakaudella muutama tuttu sijainen on ollut paikkaamassa vakituisen henkilökunnan 
lomia. Muita muutoksia Veeralan henkilökuntaan ei ole tarkastelujaksolla tapahtunut. 

Omavalvontaa tehdään arjessa päivittäin. Havaittuja poikkeamia sekä uhka- ja vaaratilanteita 
kirjataan ajantasaisesti ylös ja ne käsitellään koko työryhmän kesken tiimipäivissä. 
Omavalvontasuunnitelman toteutumisen seurannan apuna käytämme lisäksi 
seurantalomaketta, minkä avulla tarkastelemme kuukausittain useita omavalvonnan osa-
alueita (esimerkiksi lääkehoito, lastenhoito ja -kasvatus, kiinteistön kunnossapito, toiminnan 
riskit, asiakirjat). 

Kehittämiskohteena toisella vuosikolmanneksella on ollut omaohjaajatyö. Edellisten 
seurantahavaintojen pohjalta olemme kiinnittäneet myös huomiota ajantasaiseen viestintään 
yhteistyötahojen kanssa. 

 

Havaitut kehittämistarpeet ja tehdyt toimenpiteet 

Viestinnässä yhteistyötahojen kanssa ei ole ollut merkittäviä viiveitä. Kuukausikoosteet ovat 
lähteneet pääsääntöisesti sovitusti, mutta joitakin kertoja yksittäisten koosteiden lähetys on 
viivästynyt muutamalla päivällä. Wilma-viesteihin vastaaminen on toteutunut toukokuussa 
sekä elokuussa ilman viivästyksiä.  

Hoito- ja kasvatussuunnitelmien päivityksiä on jatkettu ja näitä jatketaan seuraavalla 
kolmanneksella. 

Perheyhteistyö on toteutunut sovitusti. Omaohjaajuus ei ole toteutunut sovitulla tavalla 
kesälomakuukausien takia. Kehittämiskohteena ennen seuraavaa kesälomakautta on sopia 
selkeä rytmi, jotta omaohjaajuus toteutuu. Edellisellä tarkastelujaksolla lasten keskinäisissä 
väleissä oli haasteita, jotka ovat nyt helpottaneet. 

 



 
Toimenpiteitä vaativia poikkeamia ei ole ollut. Palohälyttimet on huollettu MALKIT- yrityksen 
toimesta, jolloin he ovat käyneet läpi kaikki vaadittavat tarkastustoimenpiteet koskien 
palohälyttimiä. Veeralan henkilökunta jatkaa kerran kuukaudessa palohälyttimien testausta.  

 

Tarkastelujakson aikana saatu palaute 

Tarkastelujaksolla ei ole kerätty palautteita, mutta arjessa saatu palaute on ollut hyvää. 

 

Ohjaus- ja valvontakäynnit: 

Veeralaan ei ole tällä vuosikolmanneksella toteutettu ohjaus- ja valvontakäyntejä. 
Seuraavaan vuosikolmannekseen on sovittu terveydensuojelulain mukainen tarkastus. 
Tarkastus keskittyy tilojen terveydellisiin olosuhteisiin, kuten ilmanvaihtoon, käyttöveteen, 
siivottavuuteen sekä tilojen kuntoon.  

 

Johtopäätökset seurannasta ja kehittämiskohteet 

Seurannan perusteella Veeralassa ei noussut erityisiä seurantakohteita lähempään 
tarkasteluun. Tiedostamme, että kuukausikoosteiden lähteminen saattaa herkästi viivästyä, 
mutta toistaiseksi viivästykset ovat pysyneet siedettävällä tasolla. Jatkamme siis 
omavalvontaa ja sen toteutumisen seurantaa kaikilla osa-alueilla ilman erillisiä painopisteitä.  

Seuraavan vuosikolmanneksen aikana haluamme edelleen kehittää omaohjaajatyötä.  


